
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/

Código da publicação: 484

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:27:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2025 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 89.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO CORRETIVA
DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSOS PONTOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DO MONTE
ALEGRE
Resumo:
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

25/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-manutencao-corretiva-da-iluminacao-publica-em-diversos-pontos-do-municipio-de-campina-do-monte-alegrep/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/048d1ac5ab7ac63ef98f47ff4b7812b6.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5707ba9af5606f42e0a9ec5d6d396ae6.pdf

